DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 145/2014

Processo seletivo para ingresso ao
quadro de estagiários da Defensoria
Pública do Estado do Paraná na
Comarca de Paranaguá.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ RESOLVE RETIFICAR
O EDITAL 138/2014:

4. Da carga horária
O estágio terá duração de 4 a 6 diárias, não  podendo ultrapassar 25 horas semanais.

10. Da data, local e duração das provas

A prova objetiva, dissertativa e entrevista será realizada no dia 15 de dezembro de 2014, às
08h30min, nas dependências da ISULPAR.

Wisley Rodrigo dos Santos

Comissão de Processo Seletivo